JL: 'pn^-rAD'->
jiSCUSSÃORI

EM_. 1 _CÍ C4 ^ Estado do Rio dè Janeiro
/wÇm, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO ÉUO 7/

áoâ “PESIDENTI

Í0!

INDICAÇÃO N° 114/2015. Em, 13 de maio de 2015.•v ■'

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO A
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM
PLAYGROUND, QUADRA POLIESPORTIVA
E SEDE PARA A ASSOCIAÇÃO DE
MORADORES NO BAIRRO PARQUE
ELDORADO III.

Èxmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesàe público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio.de
expediente ao Exmo Sr. Prefeito solicitando a construção de Praça com Playground,
Quadra Poliesportiva e sede para Associação de Moradores no Bairro, Parque
Eldorado III.

■

v

Sala das Sessões, 13 de maio 2015.

ITAYLOR cosf^
ereaaor

IOR

JUSTIFICATIVA:

•
Nota-se que a população da localidade do Parque Eldorado III não tem

nenhum local de área de lazer para que possam praticar esportes.
í

A construção desse espaço contribuirá muito para o processo e
desenvolvimento social do nosso Município.

Assim, é de todo importante que a nossa medida possa vigorar com a
participação dos nobres Vereadores.

♦